

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 3 ตอน บ้านพลัว - แม่น้ำเวฬุ ตอน 4 ระหว่าง กม.363+820 - กม.365+020, กม.365+620 - กม.365+950 ปริมาณงาน 3 แห่ง (87 ต้น)

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 3 ตอน หมู่บ้านพลัว - แม่น้ำเวฬุ ตอน 4 ระหว่าง กม.363+820 - กม.365+020, กม.365+620 - กม.365+950 ปริมาณงาน 3 แห่ง (87 ต้น)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,700,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,690,042.27 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิรุจน์ มลิทินจินดา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตราด (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 ปางจรรย์ อาชีวะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 กกกฤต ปิยสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผนแขวงทางหลวงตราด

1
(นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)
ผอ.ขท.ตราด

กกกฤต ปิยสวัสดิ์

09 เมษายน 2567 15:41:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 3 ตอน บ้านปลิว - แม่น้ำเวฬุ ตอน 4 ระหว่าง กม.363+820 - กม.365+020, กม.365+620 - กม.365+950
 ปริมาณงาน 3 แห่ง (87 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตราด/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT-OFF	EACH	87.000	33,177.29	2,886,424.23	1.3822	45,857.65	3,989,615.57
2	2. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	7,543.56	7,543.56	1.3822	10,426.70	10,426.70
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							690,000.00
รวมราคากลาง								4,690,042.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 3 ตอน บ้านพลี - แม่น้ำเวฬุ ตอน 4 ระหว่าง กม.363+820 - กม.365+020, กม.365+620 - กม.365+950
ปริมาณงาน 3 แห่ง (87 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงตราด/กรมทางหลวง



(นิรุศต มิลินทจินดา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ปาจริย์ อาชีวะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(กกกฤต ปิยสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)
ผอ.ขท.ตราด

กกกฤต ปิยสวัสดิ์

09 เมษายน 2567